
UCHWAŁA NR XXVII/418/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie i objęcie udziałów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230; z 2011r. Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887; z 2012r. 567 oraz art.21 ust.1 
pkt 2 Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie wkładu niepieniężnego o wartości 12.616.235,01 zł ( słownie: dwanaście 
milionów sześćset szesnaście tysięcy dwieście trzydzieści pięć zł 1/100 ) w postaci przewodów wodociągowych 
i kanalizacyjnych wraz z uzbrojeniem, urządzeniami i oprogramowaniem do sterowania przepompownią 
ścieków, którymi dostarczana jest woda i którymi odprowadzane są ścieki, określonych w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Koszalin 25.232 ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
trzydzieści dwa) udziałów o nominalnej wartości jednego udziału wynoszącej 500 zł (pięćset złotych) 
w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie, w zamian za wkład niepieniężny opisany w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: AYIQA-LHHAK-AFNNW-PHYBT-XFNQG. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/418/2012
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 20 grudnia 2012r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH PROPONOWANYCH DO APORTU 2012

LP NR INWENTARZ. NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO WART. BRUTTO UMORZENIE WART. NETTO DATA PRZYJĘCIA
1 900  001355 OPROG.DO STER.PRZEPOMP.ŚCIEKOW 4 416,40 4 416,40 1,00 31.07.2009
2 211  70512 KAN.DESZ.UL.SZCZECINSKA 1 616 410,15 69 018,80 1 547 391,35 31.12.2011
3 211  30586 SIEC WODOC.UL.DIAMENTOWA 53 636,17 7 539,31 46 096,86 31.08.2009
4 211  70478 KAN.DESZ.OS.TOPOLOWE 95 195,59 14 993,29 80 202,30 05.10.2009
5 211  70480 KAN.DESZ.UL.BAJKOWA 5 612,01 816,09 4 795,92 03.11.2009
6 211  30588 SIEC WOD.UL.ZBOZOWA 9 938,73 1 410,46 8 528,27 30.11.2009
7 211  70481 KAN.DESZ.UL.WENEDOW 82 939,14 11 058,55 71 880,59 31.12.2009
8 211  70482 KAN.DESZ.UL.BRZOZOWA 73 577,31 9 810,31 63 767,00 31.12.2009
9 211  70483 KAN.DESZ.BUDOWNICZYCH I PODGORNA 58 106,45 7 747,53 50 358,92 31.12.2009

10 211  70484 KAN.DESZ.UL.WARYNSKIEGO 505 422,47 67 389,66 438 032,81 31.12.2009
11 211  70485 KAN.DESZ.UL.KWIATKOWSKIEGO 296 901,23 39 586,84 257 314,39 31.12.2009
12 211  70487 KAN.DESZ.-STASZICA I SPASOWSKIEGO 13 433,63 3 000,27 10 433,36 31.12.2009
13 211  70486 KAN.DESZ.UL.PODGRODZIE 423 521,75 94 586,61 328 935,14 31.12.2009
14 211  70488 KAN.DESZ.UL.KRZYWOUSTEGO 4 051,56 904,77 3 146,79 31.12.2009
15 211  70489 KAN.DESZ.UL.ZWYCIESTWA DO WYSPIA 9 632,27 2 151,18 7 481,09 31.12.2009
16 211  70490 KAN.DESZ.UL.CHROBREGO 12 628,46 2 820,43 9 808,03 31.12.2009
17 211  30607 SIEC WOD.UL.KWIATOWA -OS.JAMNO 8 000,00 745,33 7 254,67 13.12.2010
18 211  70495 KANAL DESZ.UL.SLIWKOWA 46 378,76 5 140,31 41 238,45 31.12.2010
19 211  30609 SIEC WOD.SLUPSKA SPEC. STR.EK 349 055,42 35 138,24 313 917,18 31.12.2010
20 211  30610 SIEC WOD.-OS.LIPOWE 27 853,11 2 414,71 25 438,40 31.12.2010
21 211  30645 SIEC WOD.WRAZ Z ODG.UL.SERWACEGO 11 399,19 164,34 11 234,85 20.09.2012
22 211  30612 SIEC WOD.SLUPSKA SPEC. STR.EK 18 987,61 1 844,64 17 142,97 31.12.2010
23 211  30644 SIEC WOD.UL.PODMIEJSKA 20 065,30 289,27 19 776,03 20.09.2012
24 211  70530 KAN.DESZ. UL.KOSYNIERÓW 316 363,96 4 218,19 312 145,77 20.09.2012
25 211  52347 KAN.SANIT.-SSSE PODSTREFA K-LIN 48 583,04 4 890,70 43 692,34 31.12.2010
26 211  52373 SIEC KAN.SAN.POLCZYNS.-SARZYNSKA 938 583,93 19 475,23 919 108,70 03.07.2012
27 211  70513 SIEC KAN.DESZ.UL.MODRZEJEWSKIEJ 7 684,89 204,93 7 479,96 14.05.2012
28 211  70493 KOL.DESZ.-SSSE PODSTREFA K-LIN 206 679,37 19 079,92 187 599,45 31.12.2010
29 211  70494 KANAL DESZ.-SSSE PODSTREFA K-LIN 2 951 445,66 279 949,15 2 671 496,51 31.12.2010
30 211  52348 KAN.SANIT.UL.SLIWKOWA 44 463,87 5 142,98 39 320,89 31.12.2010
31 211  52349 KANAL SAN.I PRZEPOMP.SCIEK SSSE 690 208,77 69 481,00 620 727,77 31.12.2010

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AYIQA-LHHAK-AFNNW-PHYBT-XFNQG. Uchwalony Strona 2



LP NR INWENTARZ. NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO WART. BRUTTO UMORZENIE WART. NETTO DATA PRZYJĘCIA
32 211  70499 KAN.DESZ.UL.MONTE CASSINO 158 713,95 16 995,64 141 718,31 31.12.2010
33 211  30619 PRZYL.WODOC.UL.POLCZYNSKA 71 19 468,42 2 105,89 17 362,53 31.05.2011
34 211  30620 PRZYL.WODOC.UL.LECHICKA 51A 23 388,60 2 091,36 21 297,24 31.05.2011
35 211  52354 PRZYL.KAN.SAN.UL.LECHICKA 51A 10 023,59 896,29 9 127,30 31.05.2011
36 211  52356 KAN.SAN.OS.LIPOWE UL.SLIWKOWA 106 725,74 9 943,27 96 782,47 30.06.2011
37 211  30626 SIEC WOD.ZIEL.WZG..UL.LUBIATOWSKA 207 791,81 13 904,74 193 887,07 22.11.2011
38 211  52363 KAN.SAN.ZIE.WZG.UL.LUBIATOWSKA 254 717,16 17 044,82 237 672,34 22.11.2011
39 211  70504 KAN.DESZ.ZIEL.WZG.UL.LUBIATOWSKA 390 040,50 24 215,01 365 825,49 22.11.2011
40 211  30627 SIEC WOD.UL.MIESZKA I DO SCHRON. 64 951,09 4 346,33 60 604,76 22.11.2011
41 211  52364 KAN.SAN.UL.MIESZKA I DO SCHRON. 102 897,85 6 885,59 96 012,26 22.11.2011
42 211  70505 KAN.DESZ.UL.MIESZKA I DO SCHRON. 140 583,10 8 727,88 131 855,22 22.11.2011
43 211  30630 SIEC WOD.UL.MALW DZ.123 7 842,39 524,79 7 317,60 22.11.2011
44 211  30628 SIEC WOD.UL.LUBIATOWSKA DZ.38 20 262,51 1 279,89 18 982,62 22.11.2011
45 211  70506 KAN.DESZ.UL.SYRENKI-BOH.W-WY 33 26 473,50 1 544,31 24 929,19 23.11.2011
46 211  70507 PRZYKAN.DESZ.UL.GRECKA I FINSKA 68 839,92 4 015,67 64 824,25 23.11.2011
47 211  52372 SIEC KAN.SAN.UL.MODRZEJEWSKIEJ 8 566,57 252,00 8 314,57 14.05.2012
48 211  52367 KAN.SAN.UL.PILECKIEGO (PRZY NETTO) 23 485,00 1 131,20 22 353,80 23.12.2011
49 211  30634 SIEC WOD.UL.PILECKIEGO(PRZY NETTO) 11 484,00 553,15 10 930,85 23.12.2011
50 211  30635 SIEC WOD.UL.KARLOWICZA I ZAMENHOF 25 782,24 1 821,92 23 960,32 31.12.2011
51 211  70511 KAN.DESZ.UL.KARLOWICZA I ZAMENHOF. 32 082,75 2 112,11 29 970,64 31.12.2011
52 211  30636 SIEC WOD.Z ODGAL.UL.PODGORNA 16 500,00 794,75 15 705,25 24.01.2012
53 211  30637 SIEC WOD.OS.WILKOWO 164 721,07 7 836,05 156 885,02 31.12.2011
54 211  30638 SIEC WOD.UL.SARZYNSKA-POLCZYNSKA 273 566,72 11 736,42 261 830,30 31.12.2011
55 211  52368 KAN.SAN.UL.SZCZECINSKA 1 466 609,29 69 605,84 1 397 003,45 31.12.2011
56 211  52369 KAN.SAN.OS.WILKOWO 375 215,71 17 772,73 357 442,98 31.12.2011
57 211  52370 KAN.SAN.Z PRZEPOMP.UL.SARZYNSKA 609 686,03 28 872,95 580 813,08 31.12.2011
58 211  70514 PRZYK.DO WPUST.DESZ.UL.FRANCUSKA 71 732,84 3 198,11 68 534,73 05.07.2012
59 211  52371 KAN.SAN.UL.POLUDNIOWA I WIDOKOWA 22 926,78 1 018,38 21 908,40 19.04.2012
60 211  30639 SIEC WOD.UL.MODRZEJEWSKIEJ 6 836,31 201,10 6 635,21 14.05.2012

13 663 091,64 1 046 857,63 12 616 235,01

Id: AYIQA-LHHAK-AFNNW-PHYBT-XFNQG. Uchwalony Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



